[bookmark: _GoBack]様式第１号
入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達　増　拓　也　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和６年10月28日付けで入札公告のありました下記の業務に係る入札に参加したいので、入札説明書３(1)により、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札説明書２の記載事項全てを満たしていること、並びにこの申請書の全ての記載事項及び添付書類について、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１　業務名
たばしね学園洗濯脱水機収集運搬業務及び処分業務

２　添付書類
(1)　産業廃棄物収集運搬業許可証の写し
(2)　廃棄物搬入予定事業所の名称、所在地及び搬入する廃棄物の種類（別紙１）

(申請書担当者)
	所属部課

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

（別紙１）
　　廃棄物搬入予定事業所の名称、所在地及び搬入する廃棄物の種類
	事業所の名称
	所在地
	廃棄物の種類

様式第２号
入札参加者資格確認通知書

令和　　年　　月　　日

様

岩手県知事　達　増　拓　也

　先に申請のあった入札参加資格について、入札説明書３(4)により、下記のとおり確認したので通知します。
記
１　業務名
たばしね学園洗濯脱水機収集運搬業務及び処分業務

２　入札の日時
　　令和６年11月18日（月）午前10時30分

３　入札の場所
　　奥州市前沢字田畠18-５　たばしね学園　１階会議室

４　入札参加資格の有無

５　資格がないと認めた理由

様式第３号
入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達　増　拓　也　様

委任者　　住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　（代理人氏名）　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
記
１　業務名
たばしね学園洗濯脱水機収集運搬業務及び処分業務

２　入札金額

一金

千万

百万

十万

万

千

百

十

一

円

様式第４号
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達　増　拓　也　様

委任者　　住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、入札説明書７(5)により、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。
記
１　業務名
たばしね学園洗濯脱水機収集運搬業務及び処分業務

２　受任者受任者使用印

　　住　　　所

　　所属（役職名）
　　氏　　　名

３　委任事項
　(1)　入札及び見積に関すること
　(2)　上記に付帯する一切の権限

４　委任期間
　　令和６年11月18日　から　令和　　年　　月　　日　まで

注　本様式は、参考様式であり、適宜、変更できること。

様式第５号
入札保証金還付請求書

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達　増　拓　也　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　入札説明書８(5)により、下記業務に係る入札保証金の還付を請求します。
記
１　業務名
たばしね学園洗濯脱水機収集運搬業務及び処分業務

２　入札保証金の額
　　　　　　　　　　　　　円

３　還付請求額
　　　　　　　　　　　　　円

注　本様式は、参考様式であり、適宜、変更できること。

様式第６号
質　　問　　書

	入札件名
	たばしね学園洗濯脱水機収集運搬業務及び処分業務

	送付年月日
	令和　　年　　月　　日

	商号又は名称

	担当者
	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	質　問　内　容